
 
УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Восьме демократичне скликання 
Шістнадцята (позачергова) сесія 

І пленарне засідання 

РІШЕННЯ 

від 06 липня 2023 року                                                               смт. Печеніжин 

№1007-16/2023 

  

Про використання коштів з 
бюджету Печеніжинської селищної 
ТГ на 2023 рік на поточний 
ремонт, експлуатаційне утримання 
вулиць комунальної власності 
Печеніжинської територіальної 
громади  
 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статтями 14 та 78 Бюджетного Кодексу України, рішенням  
Печеніжинської селищної ради від 15.12.2022 № 888-13/2022 «Про бюджет 
Печеніжинської територіальної громади на 2023 рік», зважаючи на значний 
вплив стану дорожньої інфраструктури на безпеку дорожнього руху, 
економічний розвиток та якість життя наших громадян, селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Забезпечити використання коштів, спрямованих рішенням  
Печеніжинської селищної ради від 15.12.2022 № 888-13/2022 «Про бюджет 
Печеніжинської територіальної громади на 2023 рік» на КПКВМБ 0117442 

«Утримання та розвиток інших об’єктів транспортної інфраструктури», 
КПКВМБ 0116030 «Організація благоустрою населених пунктів», КПКВМБ 
0116090 «Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства» в 
сумі не менше  1 000,000 тис. грн. на поточний ремонт, експлуатаційне 
утримання вулиць комунальної власності Печеніжинської територіальної 
громади 

2.  Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань планування фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 
(Кузик М. В.), та постійну комісію з питань житлово-комунального 
господарства та комунальної власності, питань містобудування, 
будівництва, земельних відносин та охорони природи (Чорний Д. В.). 
 

 

Селищний голова                                                               Ігор ДОВІРАК 


	УКРАЇНА
	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

